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Superintendencia del Sistema Financiero

Reunién del Comité de Planeacion Estratégica del Consejo
Centroamericano de Superintendentes de Bancos.

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

17/08/2024 07:02 AM

Superintendencia del Sistema Financiero

Reunidén del Comité de Planeacidén Estratégica del Consejo
Centroamericano de Superintendentes de Bancos.

Dorys Castillo de Navarrete.

Coordinadora de Gestidén de Proyectos Internacionales.

Ciudad de Guatemala.
10/04/2014
11/04/2014

$69.00

$640.00

$0.00

Misidén oficial.

www.transparencia.gob.sv 1/1



